
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ   IV

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
ΤΟ ΠΑΡΟΝ ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΥΠΟΓΡΑΦΕΙ ΨΗΦΙΑΚΑ ΧΩΡΙΣ ΝΑ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΘΕΩΡΗΣΗ ΤΟΥ ΓΝΗΣΙΟΥ ΤΗΣ ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ 

	Α/Α
	ΤΜΗΜΑΤΑ (ΟΜΑΔΕΣ)
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ
	ΣΥΝΟΛΟ

	 
	ΤΜΗΜΑ 1: Είδη Παντοπωλείου
	 
	 
	 
	 

	1
	Ξερά Φασόλια
	κιλά
	9.948
	0,00 €
	0,00 €

	2
	Λευκό Ρύζι (τύπου Καρολίνα)
	κιλά
	6.632
	0,00 €
	0,00 €

	3
	Γάλα Εβαπορέ 
	τεμ.
	4.869
	0,00 €
	0,00 €

	 
	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
	 
	
	
	0,00 €

	 
	 
	 
	
	
	

	 
	ΤΜΗΜΑ 2: Τυρί Φέτα
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ
	ΣΥΝΟΛΟ

	4
	Φέτα – ΠΟΠ
	κιλά
	6.632
	0,00 €
	0,00 €

	 
	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
	 
	
	
	0,00 €

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	ΤΜΗΜΑ 3: Κρέας
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΒΑΣΕΙ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ
	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΟ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΕΠΙ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (%)

	5
	Μοσχάρι
	κιλά
	3.651
	8,00 €  
	                       
                      %

	 
	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
	 
	
	
	0,00 €

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	ΤΜΗΜΑ 4: Ελαιόλαδο
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ
ΒΑΣΕΙ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ
	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΟ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΕΠΙ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (%)

	6
	Ελαιόλαδο έξτρα Παρθένο
	λίτρα
	16.224
	5.40€
	                       
                      %

	
	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 
	
	
	
	0,00 €

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	ΤΜΗΜΑ 5: Είδη Βασικής Υλικής Συνδρομής
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ
	ΣΥΝΟΛΟ

	7
	Σκόνη Πλυντηρίου ρούχων
	συσκ.
	14.196
	0,00 €
	0,00 €

	8
	Καθαριστικό Υγρό Γενικής Χρήσης
	λίτρο
	14.196
	0,00 €
	0,00 €

	9
	Υγρό Απορρυπαντικό Πιάτων
	τεμάχιο
	14.196
	0,00 €
	0,00 €

	 
	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 
	 
	
	
	0,00 €
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